
UCHWAŁA  Nr XLIX/381/2014
RADY GMINY MASŁÓW
z dnia 29 maja 2014 roku

w sprawie:  przeznaczenia  do sprzedaży  działek  nr  90/4,  nr  90/5,  nr  90/6  i  nr  90/7  
                     położonych w Domaszowicach

          
 Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  litera  „a”  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 2013r., poz. 594), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 i
art.  40  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (tekst
jednolity Dz.U. z 2014r., poz. 518), Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje:

§ 1.

Przeznacza  się  do  sprzedaży  w  formie  przetargu  ustnego  nieograniczonego,  działki

stanowiące własność Gminy Masłów oznaczone w ewidencji gruntów obrębu Domaszowice

numerami:

 90/4 o powierzchni 0,1009 ha;

 90/5 o powierzchni 0,0931 ha,

 90/6 o powierzchni 0,0963 ha,

 90/7 o powierzchni 0,0903 ha. 

§ 2.

Działki, o których mowa w § 1, przedstawione są na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej

uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia.

/-/ Sylwester Wojtyna

Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

 



U z a s a d n i e n i e
do Uchwały Nr XLIX/381/2014

Rady Gminy Masłów
z dnia 29 maja 2014 roku

Gmina Masłów jest właścicielem działek położonych w Domaszowicach oznaczonych
nr 90/4 o powierzchni 0,1009 ha, 90/5 o powierzchni 0,0931 ha, 90/6 o powierzchni 0,0963
ha, 90/7 o powierzchni 0,0903 ha. 

Przeznaczenie powyższych działek do sprzedaży pozwoli uzyskać środki na realizację
zadań inwestycyjnych oraz dochody w postaci podatku od nieruchomości. 

W związku z powyższym, zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

/-/ Sylwester Wojtyna

Przewodniczący Rady Gminy Masłów 


	RADY GMINY MASŁÓW

